
 

ΠΠΠΑΑΑΝΝΝ ΕΕΕΠΠΠΙΙΙ ΣΣΣΤΤΤΗΗΗΜΜΜΙΙΙΟΟΟ    ΘΘΘΕΕΕΣΣΣΣΣΣΑΑΑΛΛΛ ΙΙΙΑΑΑΣΣΣ   
ΣΣΣ ΧΧΧ ΟΟΟ ΛΛΛ ΗΗΗ    ΕΕΕ ΠΠΠ ΙΙΙ ΣΣΣ ΤΤΤ ΗΗΗ ΜΜΜ ΩΩΩ ΝΝΝ    ΥΥΥ ΓΓΓ ΕΕΕ ΙΙΙ ΑΑΑ ΣΣΣ    

ΤΤΤ ΜΜΜ ΗΗΗ ΜΜΜ ΑΑΑ    ΙΙΙ ΑΑΑ ΤΤΤ ΡΡΡ ΙΙΙ ΚΚΚ ΗΗΗ ΣΣΣ    

 
 ΒΙΟΠΟΛΙΣ, 41500 Λάρισα   Τηλ. 2410685701-2   Fax. 2410685546 

www.med.uth.gr          g-med@med.uth.gr 

 

 

 

Λάρισα  5.11.2021      

 Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  

ΤΗΣ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΚΗΡΥΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ 

ΤΟΥΣ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΕΤΕΠ ΣΤΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΙΣ ΤΩΝ ΤΟΜΕΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή εκλογής για την ανάδειξη των εκπροσώπων και 

αναπληρωτών τους των μελών ΕΤΕΠ στη Συνέλευση του Τμήματος Ιατρικής και στις 

Γενικές Συνελεύσεις των Τομέων του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του 

Πανεπιστήμιου Θεσσαλίας, η οποία ορίστηκε με την υπ. αρ. πρωτ. 5879/4-11-2021 απόφαση 

του Προέδρου του  Τμήματος Ιατρικής, Καθηγητή Αθανασίου Γιαννούκα, συνεδρίασε 

σήμερα Παρασκευή 5/11/2021 και ώρα 10:00πμ στην Αίθουσα 4 του 3ου ορόφου στο κτίριο 

Βιόπολις (Λάρισα) του Τμήματος Ιατρικής και αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 26 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/τ. Α’ / 

04-8-2017) 

2. Την υπ. αριθμ. 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017) Υπουργική 

Απόφαση «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των 

μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και τη διαδικασία ορισμού και ανάδειξης 

εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και 

των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των ΑΕΙ κατά την πρώτη εφαρμογή του 

ν.4485/2017 (Α΄114) 

3. Την υπ. αριθμ. Β. Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 3969/τ.Β’/13-11-2017) Υπουργική 

Απόφαση «Τροποποίηση της υπ. αριθμ. 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-

2017) υπουργικής απόφασης, ……………….». 

4. Την υπ. αρ. πρωτ. 4147/31-08-2021 απόφαση του Προέδρου του Τμήματος Ιατρικής με 

την οποία αποφασίστηκε η προκήρυξη διενέργειας εκλογών για την ανάδειξη των 

http://www.med.uth.gr/


εκπροσώπων και των αναπληρωτών τους των μελών ΕΤΕΠ στη Συνέλευση του Τμήματος 

Ιατρικής και στις Γενικές Συνελεύσεις των Τομέων του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής 

Επιστημών Υγείας του Πανεπιστήμιου Θεσσαλίας στις 11 Νοεμβρίου 2021, μέσω 

κάλπης, με ώρα έναρξης 10.00 π.μ. και ώρα λήξης 12.00 π.μ. στην αίθουσα 4 του κτιρίου 

του Τμήματος Ιατρικής (Βιόπολις) και τη σχετική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

5. Τις με αρ. πρωτ. 4348/08-09-2021 και 4349/08-09-2021 αιτήσεις υποψηφιότητας για τη 

θέση του εκπροσώπου των μελών ΕΤΕΠ στη Συνέλευση του Τμήματος Ιατρικής της 

Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και στη Γενική Συνέλευση του 

Τομέα Βασικών Επιστημών του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του 

Πανεπιστήμιου Θεσσαλίας, αντίστοιχα, του κ. Μπέγα Ηλία του Νισήμ 

6. Τις με αρ. πρωτ. 5711/27-10-2021 αίτηση υποψηφιότητας για τη θέση του εκπροσώπου 

των μελών ΕΤΕΠ στη Συνέλευση του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας κ. Σεϊτανίδη Γεώργιο του Θεοδόση. 

 

εξέτασε τις σχετικές αιτήσεις των υποψηφίων, διαπίστωσε ότι υπεβλήθησαν εντός των 

οριζόμενων προθεσμιών, ότι πληρούν τις προϋποθέσεις της κείμενης νομοθεσίας και δεν 

συντρέχουν κωλύματα εκλογιμότητας για κανέναν από τους υποψηφίους.  

Ως εκ τούτου, η Εφορευτική Επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα και 

ανακηρύσσει ως υποψηφίους 

για την ανάδειξη εκπροσώπων (τακτικών και αναπληρωτών) των μελών ΕΤΕΠ στη 

Συνέλευση του Τμήματος Ιατρικής και στις Γενικές Συνελεύσεις των Τομέων του Τμήματος 

Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστήμιου Θεσσαλίας τους εξής 

(αλφαβητικά): 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΤΜΉΜΑΤΟΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 

1. ΜΠΕΓΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΝΙΣΗΜ 

2. ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΟΣΗ 

 

 

 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΒΑΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

1. ΜΠΕΓΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΝΙΣΗΜ 

 

 



Η ψηφοφορία είναι άμεση και μυστική και θα διεξαχθεί την Πέμπτη 11 Νοεμβρίου 2021, 

μέσω κάλπης, με ώρα έναρξης 10.00 π.μ. και ώρα λήξης 12.00 π.μ. στην αίθουσα 4 του 

κτιρίου του Τμήματος Ιατρικής (Βιόπολις).   

Η Εφορευτική Επιτροπή 

 

Καλφούντζος Κων/νος 

 

 

ΕΤΕΠ του Τμήματος  

Ιατρικής 

 

Λυμτσιούλη Ευγενία 

 

 

ΕΤΕΠ του Τμήματος 

Ιατρικής 

Ξιφαρά Άρτεμις 

 

 

ΕΤΕΠ του Τμήματος  

Ιατρικής 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος 

  


